
Nombre Correo Electrónico
Abner Dionicio Castañeda Diaz adcastaneda@mineduc.gob.gt

Ana Dolores Flores Donis adflores@mineduc.gob.gt

Ana Victoria Páez Pérez apaez@mineduc.gob.gt

Angely del Carmen Lima Estrada alima@mineduc.gob.gt

Arcenio Castillo Colindres acastillo@mineduc.gob.gt

Aura Dalila Gonzalez Campos adgonzalez@mineduc.gob.gt

Azucena Alejandrina Pivaral Garzo apivaral@mineduc.gob.gt

Carlos Enrique Lopez Pichilla celopezp@mineduc.gob.gt

Claudia Elizabeth Farfan Betancourt cfarfan@mineduc.gob.gt

Danny Alison Hernandez Castillo dhernandez@mineduc.gob.gt

Delmy Patricia Libertad Contreras Rashjal dcontreras@mineduc.gob.gt

Denia Amarilis Gonzalez Espinoza dgonzalez@mineduc.gob.gt

Deysi Mariela Escriba Flores describa@mineduc.gob.gt

Douglas Benjamin Jimenez Gameros djimenez@mineduc.gob.gt

dtpsantarosa dtpsantarosa dtpsantarosa@mineduc.gob.gt

Edgar Leonel Mejia emejia@mineduc.gob.gt

Edgar Rolando Martinez Barreda emartinezb@mineduc.gob.gt

Edwin Estuardo Herrera Solares eeherrera@mineduc.gob.gt

Elda Gabriela Anavisca Varela eanavisca@mineduc.gob.gt

Elder Joel Romero Morataya ejromero@mineduc.gob.gt

Elder Ormeo Martinez Silva eomartinez@mineduc.gob.gt

Elida Marina Barrera Alvarez ebarrera@mineduc.gob.gt

Elio Donaldo Flores Juarez edflores@mineduc.gob.gt

Elizabeth Melgar Cruz emelgar@mineduc.gob.gt

Elmer Boanerges Garcia Chacon ebgarcia@mineduc.gob.gt

Erica Iliana Zerón Donis ezeron@mineduc.gob.gt

Erick Rolando Merida Flores emerida@mineduc.gob.gt

Ericka Argentina Navas Castillo enavas@mineduc.gob.gt

Evelyn Rosita Franco Escobar erfranco@mineduc.gob.gt

Fernando Emilio Flores fflores@mineduc.gob.gt

Flor de Maria Garcia fgarcia@mineduc.gob.gt

Fredy Lima flima@mineduc.gob.gt

Garby Nineth Hernandez Gonzalez gnhernandez@mineduc.gob.gt

Gloria Antonieta Herrarte Arroyo gherrarte@mineduc.gob.gt

Guendy Carolina Virula Castillo gvirula@mineduc.gob.gt

Gustavo Adolfo Castañeda Diaz gcastaneda@mineduc.gob.gt

Hugo Erick Mérida Zurita hemerida@mineduc.gob.gt

Idania Edelmira Silvestre Dubon isilvestre@mineduc.gob.gt

Ingrid Linett Gonzalez Alfaro igonzalez@mineduc.gob.gt

Irce Noemi Godinez Tije ingodinez@mineduc.gob.gt

Jackeline Mishel Monzón Zepeda Jmonzon@mineduc.gob.gt

Jesus Azucena Lopez Benito jalopez@mineduc.gob.gt

Jonnathan Pablo Jose Chan Hernandez jchan@mineduc.gob.gt

Jorge Ismar Mairén León jmairen@mineduc.gob.gt
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Jose Flavio Silvestre Gonzalez jsilvestre@mineduc.gob.gt

Juan Carlos Franco jcfranco@mineduc.gob.gt

Juan Pablo Gonzalez Leon jgonzalezl@mineduc.gob.gt

Juana Susana Flores Ardon jflores@mineduc.gob.gt

Julia Karina Garcia jkgarcia@mineduc.gob.gt

Karla Yesenia Cifontes Morales kcifontes@mineduc.gob.gt

Leonardo Cabrera Cordero lccordero@mineduc.gob.gt

Leonidas Benedicto Toledo Barrios ltoledo@mineduc.gob.gt

Lesly Adaly Hernandez Castillo lhernandez@mineduc.gob.gt

Libis Lorena Sandoval Maeda lsandoval@mineduc.gob.gt

Ligia Fabiola Arevalo larevalo@mineduc.gob.gt

Marcia Nohemi Contreras Silva mcontreras@mineduc.gob.gt

Marcos Ramirez Grijalva maramirezg@mineduc.gob.gt

Maria Elena Pineda Ramirez mpineda@mineduc.gob.gt

Mariela Lissete Zepeda Salazar mzepeda@mineduc.gob.gt

Marineli Rosales Davila mrdavila@mineduc.gob.gt

Milsy Raquel Romero Lopez de Morales mromero@mineduc.gob.gt

Miriam Eligia Angelica Barrientos Chicas mebarrientos@mineduc.gob.gt

Mirna Oswelda Muñoz Mijangos mirnam@mineduc.gob.gt

Mirna Yesenia Samayoa Salazar mysamayoa@mineduc.gob.gt

Mynor Renato Nieves Antillon mnieves@mineduc.gob.gt

Nancy Magnolia Mazariegos Bracamonte nmazariegos@mineduc.gob.gt

Nely Normilda Lima Lemus nlimal@mineduc.gob.gt

Noe Waldemar Lucero Lemus nlemus@mineduc.gob.gt

Norma Judith Orantes de Castillo norantes@mineduc.gob.gt

Omero Waldemar Silva Jimenez osilva@mineduc.gob.gt

Pablo Dario Trinidad Perez ptrinidad@mineduc.gob.gt

Pedro Donaldo Arana Herrarte parana@mineduc.gob.gt

Regina Barrera Blanco rbarrera@mineduc.gob.gt

Romulo Barrientos Monterroso rbarrientosm@mineduc.gob.gt

Sandry Leiva Gomez sleivag@mineduc.gob.gt

Silma Suyen Mendez Castillo smendez@mineduc.gob.gt

Telma Elizabeth Leon de la Cruz de Solis tleon@mineduc.gob.gt

Telma Indira Reyes Ruano treyes@mineduc.gob.gt

Velvy Rosivel Anavisca Varela de Villalta vanavisca@mineduc.gob.gt

Walter Vasquez Gonzalez wvasquezg@mineduc.gob.gt

Wendy Johana Mazariegos Briolis wmazariegos@mineduc.gob.gt

Yesenia Marisela Palmira Gomez ypalmira@mineduc.gob.gt

Zoila Luz Escalante Agreda zescalante@mineduc.gob.gt


